
04
.1

4
   

91
00

-9
47

13
   

vS
   

4

Informace o výrobku

Automat pro přípravu vařící vody Zip HydroTap®  MINIBOIL
®

Popis

 · Systém pro přípravu vařící vody s elektronickou 
dávkovací armaturou, jednotka je umístěna pod
pracovní deskou. Okamžitě dodává i �ltrovanou
čerstvou vodu.

 · Elektronická dávkovací baterie s ovládacími
tlačítky, indikací funkce a bezpečnostním
(dětským) zámkem, jako ochrana uživatele. 

 · Elektronická regulace teploty

 · Zip HydroTap®   MINIBOIL jsou vybaveny 
      snadno vyměnitelnou �ltrační kartuší

plněnou aktivním uhlíkem, který zachycuje 
nebezpečné látky větší než 2 mikrony. Zlepšuje
chuť vody a omezuje vápenité usazeniny.

 · Zabezpečení systému proti úniku vody.

 · Kompaktní, bíle lakovaný kryt.

Použití

 · pro automatickou přípravu vařící vody 
v domácnosti, kancelářích i restauracích.

Příslušenství

Filtrační systém Claris Ultra

V místech s vápenitou vodou doporučujeme 
preventivně použít �ltrační systém  Claris Ultra. 
Tento systém kombinuje změkčování vody a 
 současně její �ltraci s pH-regulací. Snižuje tvrdost 
vody, což vede ke snižování tvorby usazenin
uvnitř zařízení a prodlužuje jeho životnost.

Hlavice pro uchycení �ltru
(Art.-Nr. 84506) Filtrační hlavice,
je shodná pro všechny typy �ltrů

Claris Ultra 500
(Art.-Nr. 84500)  Filtrační kartuš, 
kapacita při 10°KH 3.750 litrů

Claris Ultra 1000
(Art.-Nr. 84501) Filtrační kartuš 
kapacita při  10°KH 7.000 litrů

CLAGE GmbH, Pirolweg 1 – 5, 21337 Lüneburg
Telefon 04131 · 89 01- 32, Telefax 04131 · 83 200
E-Mail info@clage.de, Internet www.clage.de

Typ Zip HydroTap®  MINIBOIL
Číslo zboží 4100-44260
Připojení vody (rozměr závitu) G ½“
Dosažená teplota vody °C 92 – 98
Obsah nádržky vařící vody Litry / Šálky 1) 1,8 / 10
Kapacita zařízení Šálky 1) / h 120
Průměrná doba ohřevu                                    Šálek 1) / min 2
Spotřeba v klidovém režimu kWh / 24h 0,39

WkJmenovitý výkon 1,84
Napětí 1~ / N / PE 230 V AC 
Ochrana IP 20
Hmotnost s náplní cca kg 8,3

1) Standardní šálek 167 ml     2) Standardní sklenice 200 ml

Zip HydroTap MINIBOIL ® je automatické zařízení pro přípravu
teplých nápojů. Dodává vařící vodu a zároveň �ltrovanou 
studenou pitnou vodu. Součástí systému je i elektronická armatura. 
Ohřevná jednotka je nenápadně skryta ve skříňce pod pultovou
deskou a voda je pohodlně dostupná prostřednictvím stylové
baterie na pracovní desce. Armaturu můžete umístit ke stávajícímu
dřezu, nebo ji instalovat samostatně na vhodném místě se
speciálním kruhovým táckem. Takto budete mít vždy na dosah 
vařící vodu pouhým stisknutím tlačítka. V jediném okamžiku 
máte přípravenou kávu, čaj nebo další vaše oblíbené nápoje.
Zároveň si můžete naplnit sklenici čerstvou �ltrovanou vodou.



Instalační schéma

Automat pro přípravu vařící vody   Zip HydroTap®   MINIBOIL

Při výběru vhodného modelu, je nutné napřed ověřit
velikost prostoru skříňky, kde bude zařízení umístěno. 
Speciální armatura vyžaduje dostatek prostoru pro 
připojení hadic k jednotce.

Při montáži a zprovoznění dodržujte 
pokyny uvedené v návodu k použití.

Dotazy k montáži?  
Service-Hotline: 
(04131) 89  01- 40

CLAGE GmbH 
Pirolweg 1 – 5 
21337 Lüneburg

Telefon 04131 · 89 01- 32 
Telefax 04131 · 83 200

E-Mail info@clage.de 
Internet www.clage.de

Typ výška šířka hloubka
MINIBOIL 338 212 269

dia 4620
8

12
5

Nad přístrojem musí zůstat 
volný prostor
minimálně 200 mm 

Po stranách přístroje musí zůstat  
volný prostor minimálně 50 mm

Rozměry přístroje jsou uvedeny v mm

Rozměry:

Rohový ventil

Fi
ltr

 ( 
na

po
je

ní
 n

a
vs

tu
pu

 v
od

y)

 
 

max. 40  
min. 25

Průměr otvoru 
pro montáž   
Armatury 

dia  35,5

Měřítko  
ca. 1 : 10 

Elektropřipojení se 
zástrčkou 230V AC 50 Hz

215

21
0

21
0

80

Přizpůsobení instalace

Doplněním chromovaného tácku a prodloužení armatury je možno 
instalovat zařízení na téměř jakémkoliv místě (s dosahem připojení). 

 (Art.-Nr. 44101)


